
گروه ســینما و تلویزیون- هرچند 
همه گیرى کرونا در جهان بسیارى گونه هاى 
سینمایى را تحت تاثیر قرار و تقریبا تولیدات 
را به نیم کاهش داد؛ این موضوع گاه شــامل 
سینماى مستند نشــد و اتفاقا مستندسازان 
بــا ثبت تصاویر از اتفاقــات پیرامون کرونا 
در جهان باعث شــدند تقریبا شاهد رونق 

ساخت مستند باشیم.
حالا هرچند مســتند ایران زاد چندان 
ارتباط مستقیمى به کرونا ندارد؛ دوربین تیم 
تولید این مستند به کارگردانى مجیدعزیزى 
و تهیه کنندگى مهدى مطهر، این روزها رو در 
روى بوشهرى ها قرار گرفته است تا مستند 
ایران زاد در هشتمین سفر استانى خود مهمان 
جنوبى هاى خونگرم و مهمان نواز اســت. 
خضــر عزیززاده معروف بــه «عمو خدر» 
خیام خوان مشــهور بوشهرى، در این سفر 
از تجربه هاى جالب خیام خوانى اش گفت، 
رسمى که براى گردشگران این خطه جذاب 
و متفاوت است.همچنین دوربین ایران زاد 
رو در روى ســوناز یوســفى، اولیــن زن 
نوازنده نى انبان قرار گرفت تا از چالش هاى 
ایــن عرصه و موفقیت هــاش بگوید. على 
زیــارت زاده غریق نجات بوشــهرى نیز از 
داســتان هاى تلخ و شیرین و عجیبش براى 
ایران زاد گفته اســت. در این سفر، ایران زاد 
پاى صحبت ناخداى قدیمى بوشهر درباره 
دنیاى روى دریا و سفرهاى دریایى نشست 
و «یاحسینى»، دمام زن مشهور بوشهرى نیز، 
از حــال و هواى عــزادارى و دمام زنى در 

بوشهر برایش تعریف کرد.

روند فیلم بردارى مســتند ســینمایى 
ایران زاد در شــهرها و روستاهاى مختلف 
ایران به دلیل شــرایط بحرانى شیوع کرونا، 
کندتر از آن چــه در تصمیم اولیه تیم تولید 

بوده، پیش مى رود.
این مستند سینمایى که از اوایل 99 در 
اســتان چهارمحال و بختیارى کلید خورده 
و تاکنون در اســتان هاى مختلف کشــور 
فیلم بردارى شده، قرار است تا ماه هاى آینده 
ادامه پیدا کند و پس از اتمام مراحل فنى در 
سینماهاى کشور و جشنواره هاى داخلى و 

خارجى نمایش داده خواهد شد.
به گفتــه مجید عزیزى، کارگردان این 
مستند، ایران زاد برخلاف آنچه در وهله اول 
تصور مى شــود، درباره اقلیم ایران یا تاریخ 
آن نیست، بلکه به تجربه هاى زیسته ایرانیان 

معاصر مى پردازد.
پایان علت مرگ: نامعلوم

در حوزه فیلم بلند داستانى نیز، مجید 
برزگر تهیه کننده فیلم هاى همچون پرویز و 
مامان با على زرنگار در ساخت فیلم سینمایى 

علت مرگ: نامعلوم همکارى کرده است.
فیلمبردارى این پروژه سینمایى به پایان 
رســیده و حمید نجفــى راد تدوین آن را بر 
عهده گرفته است. بانیپال شومون، علیرضا 
ثانى فــر، ندا جبرئیلى، على محمد رادمنش، 
زکیه بهبهانى، رضا عموزاد و سهیل باوى در 

این فیلم ایفاى نقش کرده اند.
در خلاصه  داســتان فیلم آمده است: 
هشــت مسافر پیش از طلوع آفتاب، شهداد 
را به مقصد کرمان تــرك مى کنند. میان راه 

اتفاقى آنها را از رفتن بازمى دارد...
على زرنــگار پیش از ایــن به عنوان 
نویســنده، آثــارى همچون بــدون تارخ، 
بدون امضاء، مغز اســتخوان و چهارشــنبه 
19 اردیبهشــت را در کارنامــه خود دارد، 
وى فارغ التحصیل رشته کارگردانى سینما از 
دانشگاهِ هنر و فوق لیسانس ادبیات نمایشى 
از دانشــگاه تربیت مدرس است و به عنوان 
کارگردان، فیلم هاى کوتاه همدیگر، شدن، 
بود، اســت، کوتاه، او و یادداشــت اول را 

ساخته است.
قصه یک پدر

در حــوزه فیلم کوتاه هم کرونا چندان 
تاثیرگــذار نبود و از آنجا که پروژه هاى بلند 
ســینمایى تا حد زیادى متوقف شده بودند 
فیلم ســازان بار دیگــر تمایل خود به تولید 
فیلــم کوتاه را از ســر گرفتند تــا تقریبا در 
زمان شــیوع کرونا این گونه سینمایى هم با 
رونق همراه باشد.حالا در تازه ترین خبرها 
از حوزه تولید فیلم کوتاه، پروژه خط به تهیه 
کنندگى محمدطاها توکلــى و کارگردانى 
مهدى بهزادپور فیلمبــردارى اش به پایان 

رسیده است.
این فیلم که فیلمبردارى اش در شــرق 
تهران به پایان رســیده حــالا وارد مرحله 
تدوین شد. فیلم کوتاه 15 دقیقه اى خط در 
اولین روزهاى سال جدید وارد مرحله تولید 
شــد و فیلمبردارى آن روز 12 فروردین به 
پایان رسید. خط درباره پدر خانواده اى است 
که در شــرایط معمولى به ســختى روزگار 
مى گذراند اما موفق مى شــود براى خودش 

یک موتور سیکلت بخرد تا درآمدى داشته 
باشد که ... .

بابک نــورى، گلناز دروگــر، مهرزاد 
احمد نیا، حنــا، محمد طاها توکلى، کبرى 
جوزى، امیر آزاده، امیر رضا امیرى و احمد 
یاورى شاد بازیگران این فیلم کوتاه هستند.

حبس مجرد در مراحل فنى
 محمدحســام حدادیان نیز اولین فیلم 
بلند داســتانى خود را با نــام حبس مجرد 
ســاخته اســت. با پایان فیلمبردارى فیلم 
ســینمایى حبس مجرد مراحل فنى این اثر 
در تهــران، تدوین آن نیز آغاز شــد و قرار 
است با تکمیل مراحل تدوین و صداگذارى 
و موســیقى براى حضور در جشنواره هاى 
داخلــى و خارجى و اکــران عمومى آماده 
نمایش شــود.این اثر با موضوعى اجتماعى 
و در فضایى شهرى نوشته و تولید شده و به 
مساله و معظلى بکر در یک خانواده پرداخته 
است. در خلاصه داستان این فیلم سینمایى 
آمده اســت: وحید براى فــرار از پرداخت 
مهریه و فعالیت در یکى از سایت هاى شرط 
بندى تصمیم به فرار و خروج غیر قانونى از 
کشــور را دارد که در این مسیر با مشکلاتى 

روبرو مى شود.
مهدى کوشکى، پیمان مقدمى، سیاوش 
چراغى پور، مهرداد ضیایى، یلدا عباســى، 
وحید نیک راد، زهرا نامور، علیرضا مویدى، 
وحید میرزابیگى، زینب شعبانى سید جواد 
یحیوى و با هنرمندى ثریا قاســمى در این 
فیلم نقش آفرینى مى کنند و مهران مهدویان 

تهیه کنندگى آن را برعهده دارد.
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در روزهاى میانى نخستین ماه سال 1400 همچنان خبرهایى از تولید فیلم کوتاه، بلند داستانى و مستند
 از سینماى ایران به گوش مى رسد.

سینماى ایران در سال جدید 
همچنان روى دور تولید

گروه ســینما و تلویزیون - 
لئونــاردو دى کاپریو یکى از بهترین 
بازیگــران حــال حاضر ســینماى 
هالیــوود اســت کــه در فیلم هاى 
بسیارى هنرنمایى کرده که تعدادى 
از آن ها در لیســت بهترین آثار چند 
سال اخیر ســینماى آمریکا هم قرار 
مى گیرند. او فیلم هاى جذابى را براى 

دوست داشتن انتخاب کرده است.
لئونــاردو دى کاپریــو را باید 
یکى از محبوب ترین، خلاق ترین و 
بهترین بازیگران حال حاضر سینما 
دانست که پیشنهاد هنرنمایى در هر 
فیلمى را نمى پذیرد. او که در دنیاى 
خارج از هنر هفتم به عنوان ســفیر 
افتخارى ســازمان ملل در مبارزه با 
تغییرات اقلیمى شــناخته مى شــود 
با وجود ســن و ســال نسبتا اندکى 
که دارد، موفق شــده در بسیارى از 
عناوین مهم سینماى هالیوود در چند 
ســال اخیر هنرنمایى کند و جایگاه 
قابل قبولى براى خودش بســازد که 
براى بسیارى از بازیگران کم سن و 
سال مانند یک الگو باشد. دى کاپریو 
که از 15 ســالگى وارد دنیاى سینما 
شد تعدادى از فیلم هاى محبوبش را 

معرفى کرده است.
لئونــاردو ویلهلــم دى کاپریو 
11 نوامبــر 1974 در لس آنجلــس، 
ایالــت کالیفرنیا، به دنیا آمد. جورج 
دى کاپریو، پدر لئوناردو، نویســنده 
کتاب هاى کمیک بود و به بازیگرى، 
تهیه کنندگى و نویسندگى فیلم هاى 
طنز هم علاقه داشت. اجداد لئوناردو 
دى کاپریو به دو کشور ایتالیا و آلمان 

تعلق دارند. 
زمانــى که لئو تنها یک ســال 
داشــت، پدر و مادرش از یکدیگر 
طلاق گرفتند. پــس از آن لئوناردو 
در کنار مادرش، ارملین ایندربرکن، 
زندگى کرد. دى کاپریو به واســطه 
زندگــى در نزدیکى اســتودیوهاى 
هالیوودى و ارتباطاتى که از ســوى 
پدرش داشــت در سال 1989 وارد 
سینما شد و در یک سریال تلویزیونى 
حضور پیدا کرد. او در این ســریال 
تلویزیونى با توبى مگوایر، بازیگرى 
که بیشتر براى هنرنمایى در سه گانه 
«مرد عنکبوتى» شــناخته مى شود، 
آشنا شد و آن ها به دوستانى صمیمى 

تبدیل شدند.
او در سال 1992 توسط رابرت 
دنیرو از میــان 400 جوانى که براى 
تســت بازى در فیلــم «زندگى این 

پسر» شــرکت کرده بودند، انتخاب 
شد و در آن فیلم در کنار الن بارکین 
و رابــرت دنیرو حضــور پیدا کرد. 
اما پیشــرفت بزرگ لئــو مدتى بعد 
به دســت آمد. دى کاپریو در اواخر 
سال 1993 با ایفاى نقش یک معلول 
ذهنــى در فیلم «چه چیزى گیلبرت 
گریپ را مى خــورد» در کنار جانى 
دپ قرار گرفت. درخشش او در این 
فیلم براى ایفاى نقش گیلبرت گراپ 
باعث شــد که کاندید جایزه اسکار 
بهتریــن بازیگر نقش مکمل مرد در 

سن 19 سالگى شود.
لئوناردو دى کاپریو که آهســته 
آهسته پیشــرفت کرده بود در سال 
1997 فرصــت هنرنمایــى در فیلم 
«تایتانیــک» را پیدا کــرد. این فیلم 
پرفــروش و محبوب نام او را ســر 
زبان ها انداخت و دى کاپریو را به یک 
ستاره سینمایى تبدیل کرد. او امروز 
به بازیگرى شناخته شده و محبوب 
تبدیل شده که تهیه کنندگى فیلم هاى 
ســینمایى را هم برعهده دارد و البته 
در شبکه هاى مجازى براى  حمایت 
از محیط زیست وارد عمل مى شود. 
فروش فیلم هایى دى کاپریو در آن ها 
نقش آفرینى کرده که در سال 2019 
از رقم باورنکردنى 7٫2 میلیارد دلار 
عبور کرد. دى کاپریو تا امروز هشت 
بار در لیست ســالانه پردرآمدترین 
بازیگران مرد سینما قرار گرفته است.
در ادامــه مى توانیــد فیلم هاى 
محبــوب لئونــاردو دى کاپریو را 
بشناســید. بازیگرى که با تعدادى از 
بهترین کارگردان هاى دوران از جیمز 
کامرون تا مارتین اسکورسیزى کار 
کرده، لیســت جالبى براى فیلم هاى 

محبوبش در نظر گرفته است.
هشت و نیم

نمره منتقدان: 98 از 100
ایــن درام سورئالیســتى کــه 
تصاویــرش را با رنگ هاى ســیاه و 
ســفید به تماشاگر نشــان مى دهد، 
یکــى از بهترین فیلم هــاى تاریخ 
سینما اســت که لئوناردو دى کاپریو 
هم علاقه خاصى به آن دارد. «هشت  
و نیــم» را فدریکو فلینى که یکى از 
تاثیرگذارترین کارگردانان سینماى 
ایتالیــا لقب مى گیــرد، کارگردانى 
کرده و بازیگر اصلى آن هم مارچلو 
ماستریانى است که در سینماى ایتالیا 
نامى شناخته شــده به نظر مى رسد. 
این فیلم ارزشمند توسط استودیوى 

ایتالیایى چینه چیتا ســاخته شــده و 
موســیقى آن را هم نینو روتا نواخته 

است.
خلاصــه داســتان: گوییدو 
آنســلمى، یک کارگردان ســینما، 
تصمیــم گرفته فیلــم جدیدش را 
بســازد. اما او در جریان تولید فیلم 
جدیدش درگیر خاطــرات دوران 

نوجوانى و کودکى اش مى شود.
دزد دوچرخه

نمره منتقدان: 98 از 100
این فیلم نئورئالیســتى ساخته 

ویتوریو دســیکا، فیلمســاز شهیر 
ایتالیایــى، در ســال 1948 میلادى 
اکــران شــد. «دزد دوچرخــه» به 
عنــوان یکــى از متحول کننده ترین 
و تأثیرگذارتریــن فیلم هاى تاریخ 
سینماى جهان شــناخته مى شود و 
مانند سایر فیلم هاى نئورئالیستى در 
خارج از استودیو و در فضاى واقعى 
محله هاى شهرى ساخته شده است. 
فیلمســازانى مانند دسیکا خواهان 
ارتباط مستقیم با واقعیت هاى کمتر 
پرداخته جامعه بودند. این فیلم تنها 
پس از گذشــت چهار سال از تاریخ 
اکرانش توســط مجله ســایت اند 
ســاوند به عنوان برترین فیلم تاریخ 

سینما معرفى شد.
خلاصه داستان: مرد بى کارى 
به نــام آنتونیوســرانجام فرصت آن 
را پیــدا مى کنــد تا به عنــوان یک 
اعلان چســبان اســتخدام  شود. او 
مجبور اســت براى اینکه این شغل 

را حفظ کنــد، دوچرخــه اى را به 
همراه داشــته باشــد تا به وسیله آن 
پوســترها در سطح شهر نصب کند 
و از آن جایى که ســرمایه لازم براى 
خرید یک دوچرخه جدید را ندارد 
بــا پول به دســت آمــده از فروش 
ملحفه هاى تخت خــواب خانه در 
نهایت موفق مى شــود که دوچرخه 
قدیمى خود را که گرو بانک اســت، 
آزاد کــرده و فرصت شــغلى مورد 
نظــرش را بــه دســت آورد. اما در 
نخستین روز کارى، دزدى دوچرخه 

آنتونیــو را مى رباید و به همین دلیل 
او مجبور مى شود براى حفظ شغلى 
که به سختى به دست آورده، هرچه 

سریع تر دوچرخه اش را پیدا کند.
راننده تاکسى

نمره منتقدان: 96 از 100
رابرت دنیرو یکــى از بهترین 
بازیگران ســینماى معاصر آمریکا 
است که هم گام با فیلم هاى ارزشمند 
مارتین اسکورســیزى موفق شــد 
دســتاوردهاى بزرگى کسب کند. 
فیلــم هم «راننده تاکســى» احتمالا 
بزرگتریــن، مهم تریــن و بهتریــن 
بازیگرى رابرت دنیرو باشد که پس 
از سال ها هنوز هم در ذهن هواداران 
ســینما باقــى مانده و قرار نیســت 
تکرارى شــود. «راننده تاکســى» به 
عنوان یک فیلم تاثیرگذار در سینماى 
آمریکا یکــى از فیلم هاى محبوب 

کوئنتین تارانتینو هم لقب مى گیرد.
ایــن فیلم که در ســال 1976 

اکــران شــده جایزه نخــل طلاى 
جشــنواره کن را هم تصاحب کرده 
اســت. در نظرسنجى اى که در سال 
2019 توســط ایندى وایر انجام شد، 
جایزه نخل طلایى کن که به «راننده 
تاکســى» تقدیم شــده بود به عنوان 
بهترین جایزه تاریخ این جشــنواره 
انتخــاب شــد. از مشــهورترین 
ســکانس هاى این فیلم که ماهیت 
و داســتان اصلى «راننده تاکســى» 
را نشــان مى دهــد، حرف زدن هاى 
شخصیت بیکل با هنرنمایى مارتین 

اسکورسیزى است.
دى کاپریو بارها از علاقه اش به 
سینمایى که مارتین اسکورسیزى به 
تصویر مى کشد، سخن گفته است. او 
که ســابقه همکارى با این کارگردان 
نابغه را داشته درباره فیلم هاى مارتین 

اسکورسیزى مى گوید:
وقتى به عنوان یک بازیگر جوان 
در کنــار او حضور پیــدا کردم تازه 
متوجه شــدم که یک فیلم سینمایى 
هــم مى توانــد مانند یک نقاشــى، 
مجسمه، موســیقى و یا تئاتر به یک 
اثر هنرى منحصربه فرد تبدیل شود. 
مارتین اسکورسیزى به من ثابت کرد 
که سینما مى تواند اساسى ترین هنر 
عصر ما باشــد. دقیقا به همین دلیل 
اســت که من احســاس کردم که با 
کارکردن در کنــار او مى توانم یک 

هنرمند واقعى تبدیل شوم.
خلاصه داستان: تراویس بیکل، 
راننده تاکســى در نیویورك، مردى 

تنها اما سرشــار از افکار تمام نشدنى 
اســت. او که از مشــکل بى خوابى 
رنج مى برد، شــغل تاکسى رانى در 
نیویورك را انتخاب کرده تا حداقل 
در ساعاتى که بیدار است هم کارى 
براى انجام دادن داشــته باشــد. اما 
تراویــس در همیــن دوران متوجه 
مى شود که فساد سازمان یافته اى در 

خیابان هاى نیویورك وجود دارد.
پرنسیس مونونوکه

نمره منتقدان: 93 از 100
این انیمــه  ژاپنى کــه در ژانر 

حماسى - خیال پردازى قرار مى گیرد 
توسط هایائو میازاکى نویسندگى و 
کارگردانى شده و در حقیقت تولید 
ســال 1997 ســینماى ژاپن است. 
از صداپیشــگان این فیلــم باید به 
بازیگران شناخته شده سینماى ژاپن 
از جمله یوجى ماتســودا، یوریکو 
ایشیدا، یوکو تاناکا، کائورو کوبایاشى 
و ماساهیکو نیشــیمورا اشاره کرد. 
«شاهزاده مونونوکه» از نظر تاریخى 
داستانى را در اواخر دوره موروماچى 
ژاپن روایــت مى کند اما به هر حال 
همراه با عناصر خیال پردازى است. 
انیمه «پرنســس مونونوکه» یکى از 
آثار اســتودیوى شناخته شده جیبلى 

است.
خلاصه داستان: دلاورى جوان 
به نام آشــیتاکا درگیــر نبردى میان 
ایزدان جنگل و انسان هایى مى شود 
که خواهان اســتفاده از قدرت ها و 

منابع آن ها هستند.

2001: اودیسه فضایى
نمره منتقدان: 92 از 100

این فیلــم عملــى تخیلى در 
سال 1968 ســاخته شد و محصول 
مشــترك ســینماى آمریکا بریتانیا 
اســت. کارگردانــى و تهیه کنندگى 
«2001: اودیســه فضایــى» برعهده 
اســتنلى کوبریک بــوده که همواره 
به عنوان یکى از بهترین کارگردانان 
تاریخ معرفى شده است. فیلم نامه این 
فیلم توســط کوبریک و آرتور سى. 
کلارك نوشته شــد. این فیلم نامه تا 
حدودى تحت تاثیر داستان کوتاهى 
کــه کلارك پیش تر نوشــته بود هم 
قرار داشــت. رمــان «نگهبان» منبع 
اصلى اقتباس فیلم «2001: اودیســه 
فضایى» بود. شــاید جالب باشــد 
بدانید که کلارك همزمان با نگارش 
فیلم نامه این فیلم یک رمان با عنوانى 
مشابه هم آماده کرد که پس از اکران 

فیلم به بازار نشر عرضه شد.
لئونــاردو دى کاپریــو بارها و 
بارها فیلم «2001: اودیسه فضایى» 
استنلى کوبریک را ستایش کرده و آن 
را یکى از بهترین فیلم هایى مى داند 
که در طول زندگى اش به تماشــاى 
آن نشسته اســت. دى کاپریو درباره 

این فیلم مى گوید:
به نظــر من «2001: اودیســه 
فضایى» واقعا فراتر از یک فیلم است 
و یک تجربه معنوى به نظر مى رسد. 
شــما باید خودتان را در آن غوطه ور 
کنید آن با این فکر که کوبریک قصد 
داشته کارى انجام دهد که ارتباطمان 
با جهان هســتى را بیشتر درك کنیم. 
دقیقا به همین دلیل اســت که هر چه 
بیشــتر به تماشاى این فیلم مشغول 
باشید احتمالا سوالات بیشترى براى 

شما شکل مى گیرد.
روایت هاى  داستان:  خلاصه 
فیلــم «2001: اودیســه فضایى» در 
چهار پرده مختلف روایت مى شــود 
8که برهه هــاى مختلفى از زندگى 
انســان در جهان هستى را به تصویر 

مى کشد.
 وقتــى هــرى ســالى را 

ملاقات کرد
نمره منتقدان: 91 از 100

یکى از محبوب ترین فیلم هاى 
کمدى عاشــقانه دهه 1980 میلادى 
در لیســت محبوب ترین فیلم هاى 
لئوناردو دى کاپریو هم حضور دارد. 
فیلم «وقتى هرى ســالى را ملاقات 

کرد» در ســال 1989 اکران شــد و 
بــا بودجه اى 16 میلیــون دلارى به 
فــروش باورنکردنــى 92 میلیون 
دلارى دســت پیدا کرد. بسیارى از 
منتقدان باور دارند این فیلم سبک و 
سیاق جدیدى به کمدى عاشقانه هاى 
هالیوودى داد. راب رینر، کارگردان 
«وقتى هرى ســالى را ملاقات کرد»، 
در این فیلم از بیلى کریســتال، مگ 
رایان و کرى فیشر به عنوان بازیگران 

اصلى یارى گرفت.
خلاصه داستان: هرى و سالى 
دو دوســت قدیمى هســتند که از 
سال ها پیش یکدیگر را مى شناسند 
اما آن ها نگران هســتند که دوستى 
قدیمى شــان به زودى ویران شــود 
بنابرایــن براى نجــات این رفاقت 

دیرینه وارد عمل مى شوند.
شرق بهشت

نمره منتقدان: 85 از 100
ایــن فیلــم درام که در ســال 
1955 اکران شــد توســط الیا کازان 
ساخته شــده و نخستین فیلمى بود 
که جیمز دین، بازیگر شناخته شــده 
ســینماى کلاســیک آمریکا، را به 
شهرتى باورنکردنى رساند. اگرچه 
«شــرق بهشت» ســاختارى ساده و 
بى آرایش دارد اما یکى از قوى ترین 
روایت هاى ممکــن را دل خودش 
جــاى داده که دلیل اصلى محبوبیت 
فیلــم را دربرمى گیــرد. لئونــاردو 
دى کاپریو هم به دلیل علاقه اى که به 
جیمز دین، بازیگر افسانه اى سینماى 
کلاســیک، دارد این فیلم را یکى از 
آثار محبوب خودش مى داند. «شرق 
بهشت» براساس رمانى به همین نام 
نوشــته جان اشتاین بک نوشته شده 

است.
خلاصه داســتان: کال و آرون 
پســرهاى جوان یک کشاورز نسبتاً 
موفق در سال 1917 و در طول جنگ 
جهانى اول در شــهرهاى ســاحلى 
مرکــزى کالیفرنیا یعنــى مونترى 
و ســالیناس زندگــى مى کنند. آدام 
ترســک، پدر آن ها، مردى به شدت 
مذهبى است و توجه ویژه اى به آرون 
دارد. به همین دلیل کال تصور مى کند 
که محبوبیت چندانى در نزد پدرش 

ندارد. 
در شــرایطى کــه کال و آرون 
تصور مى کردند مادرشــان سال ها 
پیش فوت کرده اما کال نشــانه هایى 
پیدا کرده کــه ثابت مى کند او هنوز 

زنده است.

گروه سینما و تلویزیون - سیروس 
میمنت بازیگر باســابقه ضمن اشاره به سه 
دوره بازیگــرى در زندگى حرفه اى خود 
تأکید کرد گمشــده اش در این حرفه را در 

سریال «نون.خ» پیدا کرده است.
ســیروس میمنت درباره فصل سوم 
«نون.خ» که در ایام نوروز روى آنتن شبکه 
یک ســیما رفت درباره سختى هاى تولید 
ایــن مجموعه به خبرنــگار مهر بیان کرد: 
ما در زمان تولید فصل یک نمى دانســتیم 
اســتقبال مردم چگونه خواهد بود و براى 
همیــن گاهى تحمل ســختى کار برایمان 
دشــوار مى شــد. این بار کار براى ما حتى 
ســخت تر از فصل هاى قبل بود اما چون به 
نتیجه کار و اســتقبال مردم امیدوار بودیم، 

دیگر سختى ها برایمان آزاردهنده نبود.
وى ادامه داد: بعد از پخش فصل هاى 

گذشــته ســریال «ن. خ»، متوجه استقبال 
عموم مردم از این کار شدیم. سریال مورد 
پسند قشر وسیعى از مردم قرار گرفت و ما 
بیشــتر ارزش این سختى ها را درك کردیم 
و تحمل دشوارى هایى که در طول ساخت 
ســریال پیش مى آمد به عشق رضایتمندى 

مردم برایمان راحت تر شد.
این بازیگر درباره سه دهه از زندگى اش 
که به حرفه بازیگرى مى پردازد عنوان کرد: 
من ســه فصل کارى را در زندگى ام پشت 
ســر گذاشــته ام، یک فصل از زندگى ام با 
اصغــر فرهادى بود که ســریال هایى مثل 
«یادداشــت هاى کودکى»، «داســتان یک 
شــهر» را بازى کــرده ام و فصل دیگرى از 

زندگى ام با رضا عطاران و با کارهایى مثل 
«خانه بــه دوش» و «متهم گریخت» بود و 
فصل ســوم از زندگى ام با سعید آقاخانى 
بود با سریال «نون.خ» بود که گویى گمشده 
خودم را در اینجا پیدا کردم. مردم هم مرا در 

این سریال جور دیگرى دیدند.
میمنــت دربــاره اینکه چطــور این 
سریال توانست نظر مخاطب را جلب کند 
توضیح داد: این کار چند نکته قوت داشت 
از جمله اینکه کارگردانى خوبى داشــت، 
در زمــان خوبى پخش شــد و به زندگى 
واقعى مردم کُرد پرداخت زندگى صمیمانه 
و همدلى هاى واقعــى که هنوز هم همین 
گونه است و باعث شــد بینندگان ارتباط 

خوبى با این ســریال برقرار کنند. مجموع 
این عوامل باعث شــد زحماتى که در طى 
این ســال ها کشیده ام به بار بنشیند و بیشتر 

با این سریال دیده شوم.
بازیگــر «نــون.خ» در ادامــه درباره 
چالش هایــش با گاوى به نام «جاناتان» در 
قصه نیز به شوخى و با خنده گفت: جاناتان 
رقیب عشقى من بود و گویى من و جاناتان 
و فریده در یک مثلث عشــقى قرار گرفته 
بودیم. براى همین هم در این فصل ســعى 
مى کردم به هر ترتیبى از همسرم دلبرى کنم 

تا دل او را به دست بیاورم.
وى درباره داشتن ماسک در این فصل 
از سریال نیز یادآور شد: ما با ماسک زدنمان 

در طى سریال با یک تیر 2 نشان زدیم چون 
در حــال حاضر کرونا مســاله روز دنیاى 
ماست و نمى توانیم نسبت به آن بى تفاوت 
باشــیم. از جهتى باید از خودمان مراقبت 
کنیم و از طرف دیگر باید به ماســک زدن 

توجه نشان دهیم و فرهنگ سازى کنیم.
میمنــت در پایــان دربــاره حضور 
ســعید آقاخانى در مقام کارگردان عنوان 
کــرد: آقاخانــى روى کار دقت نظر بالا و 

حساسیت بسیارى دارد. 
اگر زمانى من ریزه کارى شــخصیت 
کیوان را مثل همیشــه بازى نمى کردم، به 
راحتــى با من صحبــت مى کرد و در مورد 
کارم و بازى هایم بازخورد و واکنش نشان 
مــى داد و حتى زمان اســتراحت کوتاهى 
مــى داد تا مجدد بتوانم نقــش کیوان را به 
خوبى به نمایش بگذارم و این برایم بسیار 

جذاب بود. 
بــراى جذابیت نقشــم هــم این بار 
موهایــم را رنــگ کردنــد بعــد از اینکه 

فصــل گذشــته موهایم را زدنــد در این 
فصــل تغییــرات دیگــرى روى موهایم 

داشتم.

فیلم هاى محبوب لئوناردو دى کاپریو را بشناسید

سیروس میمنت؛

گمشده ام را در «نون.خ» پیدا کردم
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